PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA 38/2021/SCR - Manaus, 22 de abril de 2021

Designa a MM. Juíza do Trabalho Substituta Caroline Pitt para atuar em
Processos em trâmite na VT de Presidente Figueiredo-AM.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício 18/2021/VTPF, por meio do qual o MM. Juiz do Trabalho Substituto
José Antonio Correa Francisco, no exercício da Titularidade da VT de Presidente Figueiredo, solicita a
designação de Magistrado para atuar nos Processos 0000132-89.2020.5.11.0401,
0000143-21.2020.5.11.0401, 0000131-07.2020.5.11.0401, 0000134-59.2020.5.11.0401,
0000135-44.2020.5.11.0401, 0000136-29.2020.5.11.0401, 0000152-80.2020.5.11.0401,
0000153-65.2020.5.11.0401, 0000154-50.2020.5.11.0401, 0000155-35.2020.5.11.0401,
0000156-20.2020.5.11.0401, 0000157-05.2020.5.11.0401, 0000161-42.2020.5.11.0401,
0000160-57.2020.5.11.0401, 0000163-12.2020.5.11.0401, 0000166-64.2020.5.11.0401,
0000167-49.2020.5.11.0401, 0000172-71.2020.5.11.0401, 0000171-86.2020.5.11.0401,
0000170-04.2020.5.11.0401, 0000173-56.2020.5.11.0401, 0000174-41.2020.5.11.0401,
0000175-26.2020.5.11.0401, 0000176-11.2020.5.11.0401, 0000177-93.2020.5.11.0401,
0000168-34.2020.5.11.0401, 0000178-78.2020.5.11.0401, 0000179-63.2020.5.11.0401,
0000180-48.2020.5.11.0401, 0000181-33.2020.5.11.0401, 0000184-85.2020.5.11.0401,
0000185-70.2020.5.11.0401, 0000186-55.2020.5.11.0401, 0000187-40.2020.5.11.0401,
0000188-25.2020.5.11.0401, 0000189-10.2020.5.11.0401, 0000190-92.2020.5.11.0401,
0000191-77.2020.5.11.0401, 0000192-62.2020.5.11.0401, 0000194-32.2020.5.11.0401,
0000195-17.2020.5.11.0401, 0000196-02.2020.5.11.0401, 0000199-54.2020.5.11.0401,
0000200-39.2020.5.11.0401 e 0000201-24.2020.5.11.0401,  tendo em vista a sua declaração de suspeição;

CONSIDERANDO o que consta dos §§ 1  e 2º do art. 24 da Consolidação dos Provimentos dao

Corregedoria Regional da Justiça do Trabalho da 11ª Região;
CONSIDERANDO o que consta no DP-4059/2021 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a MM. Juíza do Trabalho Substituta CAROLINE PITT para atuar nos Processos
0000132-89.2020.5.11.0401, 0000143-21.2020.5.11.0401, 0000131-07.2020.5.11.0401,
0000134-59.2020.5.11.0401, 0000135-44.2020.5.11.0401, 0000136-29.2020.5.11.0401,
0000152-80.2020.5.11.0401, 0000153-65.2020.5.11.0401, 0000154-50.2020.5.11.0401,
0000155-35.2020.5.11.0401, 0000156-20.2020.5.11.0401, 0000157-05.2020.5.11.0401,
0000161-42.2020.5.11.0401, 0000160-57.2020.5.11.0401, 0000163-12.2020.5.11.0401,
0000166-64.2020.5.11.0401, 0000167-49.2020.5.11.0401, 0000172-71.2020.5.11.0401,

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f0
90

94
c4

-a
52

9-
49

2d
-a

e0
c-

c7
ce

fb
e4

0d
c4

6

0000171-86.2020.5.11.0401, 0000170-04.2020.5.11.0401, 0000173-56.2020.5.11.0401,
0000174-41.2020.5.11.0401, 0000175-26.2020.5.11.0401, 0000176-11.2020.5.11.0401,
0000177-93.2020.5.11.0401, 0000168-34.2020.5.11.0401, 0000178-78.2020.5.11.0401,
0000179-63.2020.5.11.0401, 0000180-48.2020.5.11.0401, 0000181-33.2020.5.11.0401,
0000184-85.2020.5.11.0401, 0000185-70.2020.5.11.0401, 0000186-55.2020.5.11.0401,
0000187-40.2020.5.11.0401, 0000188-25.2020.5.11.0401, 0000189-10.2020.5.11.0401,
0000190-92.2020.5.11.0401, 0000191-77.2020.5.11.0401, 0000192-62.2020.5.11.0401,
0000194-32.2020.5.11.0401, 0000195-17.2020.5.11.0401, 0000196-02.2020.5.11.0401,
0000199-54.2020.5.11.0401, 0000200-39.2020.5.11.0401 e 0000201-24.2020.5.11.0401, até o fim de seus
trâmites perante a VTPF.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f0
90

94
c4

-a
52

9-
49

2d
-a

e0
c-

c7
ce

fb
e4

0d
c4

7